令和６年８月 16日

 報道機関 各位

   教育先進都市づくり基金への寄附受納及び感謝状の贈呈式について

 このことについて、次のとおり実施しますので、お知らせします。

１ 寄附者

  株式会社イナータス

２ 寄附受納及び感謝状贈呈式

⑴ 日 時 令和６年８月 27日（火）午後２時 30分から

⑵ 場 所 市役所本庁舎３階 秘書課応接室

⑶ 訪問者

     株式会社イナータス

      代表取締役社長   坂野 晴隆 （ばんの はるたか）  様

      統括本部長     平林 雅弘 （ひらばやし まさひろ）様

     イナータス フレア

      代 表       高坂 守  （たかさか まもる）  様

      代 表        高坂 みさ子（たかさか みさこ）  様

たかさかイナータス

      代 表       高坂 明良 （たかさか あきよし） 様

３ 寄附の内容

⑴ 寄附額 1,000,000円

⑵ 趣 旨 1988年より企業としての社会貢献を目的として、スキンケアシリ

ーズ 14品の本社売り上げの１%を各種ボランティアや研究などに

寄附し、支援する「１%プロジェクト」の一環として教育先進都

市づくり基金に御寄附いただくもの。

（事務担当）

学校教育課 学校教育係

電話 ０２４６－２２－７５０６